
令和 2 年 2 ⽉ 28 ⽇ 
名晶会会員の皆さんへ 

名晶会理事⻑ 堀尾 順⼀ 
名晶会総会中⽌のお知らせ 

 
前略 
 春とは名ばかりの⾵の寒さですが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。 
⽇頃は名晶会活動にご尽⼒賜り、厚くお礼申し上げます。  
 さて、表記の件、先⽇政府より新型コロナウィルスの関連で新型コロナウィル
スの国⺠⼀丸となった封じ込めの為、1，2 週間の集会等⾃粛が要請されました。
また、現実に今週に⼊り新型コロナウィルスを理由とした総会への⽋席連絡が
既に数件寄せられております。この流れは来週も続くものと考えられます。 
このような事情により、メールによる臨時の理事会を開催いたしました。結論と
して、3 ⽉ 7 ⽇の総会を中⽌し緊急措置として現理事の任期を 1 年延⻑し翌年
3 ⽉に総会を開催すると事と致しました。 
 出席を予定されていました会員の皆様はこのような事情での緊急措置をご理
解頂きますようお願い申し上げます。 
 尚、総会当⽇に提出⽤でありました総会資料を添付いたします。 
今後とも名晶会活動にご尽⼒賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

草々 
 


